
Sürücü belgesi (özel otomobil, B-sınıfı) 
risk eğitimi için yeni bölüm
B-sınıfı sürücü belgesi için zorunlu risk eğitimi, 1 Nisan 2009 tarihinden itibaren 
alkol, uyuşturucu maddeler ve yorgunluk konusunda bazı yeni bölümlerle genişletil-
miştir. Risk eğitimi şimdi iki bölümden oluşmaktadır:
•	 1. Bölüm alkol, diğer uyuşturucular, yorgunluk ve risk içeren davranışlarla ilgilidir.
•	 2. Bölüm, eski risk eğitiminin benzeridir (kayma pisti) ve hız, güvenlik, özel koşullar altında 

yapılan sürüşlerle ilgilidir.

Teori ve sürüş sınavı yapılacağında, risk eğitiminin her iki bölümü tamamlanmış ve geçerlik süresi 
dolmamış olmalıdır. Bu kural, önceden sürücü belgesine sahip olan ve yeniden sürücü sınavına 
girecek olan sizler için de geçerlidir.

Risk eğitimi, tamamladığınız tarihten itibaren 5 yıl süreyle geçerlidir (1 Nisan 2009 tarihli yenilik), 
ancak sürücü belgesinin verildiği günden itibaren bu eğitimin geçerlik süresi iptal olur.

İKİ BÖLÜMDEN OLUŞAN RİSK EĞİTİMİNİ  
TAMAMLAMA ŞARTINDAN İSTİSNA TUTULAN HALLER
Bu yeni kuraldan istisna tutulan bazı durumlar şunlardır: 

1 Nisan 2009 tarihinden önce teori veya sürüş sınavını kazanmış ve risk eğitimini (kayma 1.	
pisti) 1 Nisan 2009 dan önce tamamlamış iseniz: 

Kazanılmış olan sınavla risk eğitimi geçerli olduğu sürece•	 , iki bölümlü bu yeni risk 
eğitimine katılmanıza gerek kalmaz.
Teori veya sürüş sınavınızın geçerlik süresi bitmiş, ama önceki risk eğitiminiz (kayma •	
pisti) hâlâ geçerli ise risk eğitiminin 1. yeni bölümüne katılmanız gerekir.

Önceki risk eğitiminin (kayma pisti) geçerlik süresi bitmiş ise, yeni risk eğitiminin her iki bölü-
müne de katılmanız gerekir.

Otomatik vitesli otomobil şartının kalkması için sınava girmeniz halinde:2.	
Yeniden risk eğitimine katılmanız gerekmez.•	

Sürücü belgeniz var ise ve sürücü belgenizi muhafaza edebilmeniz için sürücü sınavını 3.	
kazanma belgesini göstermekle yükümlendirilmiş iseniz:

Yeniden risk eğitimine katılmanız gerekmez.•	

DAHA GENİŞ BİLGİ
Kara Yolları İdaresi tarafından onaylı eğitmenler gözetiminde risk eğitimi alabilirsiniz. Risk eğitimi 
hakkında daha geniş bilgi ve onaylı eğitmenler linkleri www.korkortsportalen.se sayfasındadır.

Kara Yolları İdaresinin, sürücü belgesi sorunlarına ilişkin müşteri hizmetlerini de arayabilirsiniz:	
0771-17 18 19.

www.korkortsportalen.se

VÄ
G

V
E

R
K

E
T.

 B
E

S
T.

N
R

. 
8

9
2

6
1

. 
U

T
G

Å
VA

 2
. 

A
P

R
IL

 2
0

0
9

. 
T

R
Y

C
K

: 
VÄ

G
V

E
R

K
E

T.


